16 ¶ Quæ tamen intellige, ut scilicet huiusmodi confessiones, positiones & responsiones carum
De eodem. possint incontinentiis euocari, nisi scilicet fuerint à parte acceptata. tunc enim nō possunt etiā
Confessio- confestim euocari, nisi error earum probetur: ut voluit Bald. vti à multis citatur, quamvis in
rent ab ad- meo codice non repererimus, in l. Gallus. §. quidam recte ff. de libe. & postbu. quem ita refert &
uersario ac sequitur Roma. in d. l. j. §. si quis simpliciter, & ibi Franc. Aret. Barb. & Alcia. de verbo. obliga-
cepta. tio. & idem Roma. consil. ccccxxxij. quod ad primum quod sufficit, in fin. Alex. & l. s. in l. quic-
quid astringendæ, in princip. vterque col. vlti. ff. de verbo. obligatio. vbi Alex. dicit esse notan-
Xij. si que- dum in practica, & l. s. sing. & idē Alex. qui id & dicit sing. consil. xcix. fere omnis vis, col. j. versi.
rint ab ad- hoc probo per id, lib. j. quod repetitur consilio cxix. lib. iiij. & ipse quoque Alexand. d. consil. xxv.
uersario ac column. j. lib. ij. & d. consilio xcij. colum. vlti. lib. v. & Catel. qui & id quoque dicit singu. & illu-
strie dicitur, memoria incip. confessio potest. & Hippol. qui & hoc admodum extollit singu.
ccccv. acceptatio.

17 ¶ Duodecimò. proximum est superioribus, quod voluit glo. in c. prædictor, in verbo, imo ve-
De eodem. rō. xvij. quæſtio. j. quod sententia diffinitiuæ potest incontinentiis euocari, licet iure cautum sit
Sententia simpliciter, eam euocari non posse, in l. quod iulst. ff. de re iudic. Sequitur Bald. in procœmio
diffinitiuæ C. in §. quibus, col. ij. versi. deinde not. de dictione. & in l. non dubiū, col. vj. in v. oppo. versi. sed
potest inco- iuxta hoc quarto. C. de legib. & in l. j. col. v. versic. iuxta prædicta quero. C. de furt. Iacob. Areti.
tinēti reno prout illum retulit Guli. Cu. in l. si quis arbiter, ff. de arbitr. Angel. in l. auctorū, & in l. iudex
carri. postea quām, ff. de re iudic. Specu. tit. de arbitrio & arbitrato. §. vlti. versi. sicut autem possit. Col-
legium Padua. inter consil. Pet. Ancha. consil. ccvij. iudex de iure iudicaturus, col. iiij. vbi eam
dicunt sing. Cardi. Flor. consil. xxij. punctus questionis est. T. titius debitor. Fel. qui hoc refert ad
id, quod lupr̄a diximus, quæ incontinentiis sunt, inesse videri, in d. c. exceptionem, col. viij. versic.
fallit decimò, de except. & in d. c. qualiter, le. j. vbi supr̄a, & accusa. vbi id longe latèque post
Maria. declarat. & Phil. Dec. consil. ccccxlvi. in casu ad me transmissio. col. ij. versic. primò quod
verba. & Hippol. Marsil. in l. is qui aggredire, nu. 32. C. de sica. Quamvis contrarium tenuit
Guli. Cu. in d. l. quia arbiter, ff. de arbitr. & Petr. Anchar. consil. clxxij. videretur prima facie, col.
ij. & imo. in d. l. iudex, & ibi quoque Alex. col. ij. ff. de re iudi. & idem Alex. qui alios quoque ci-
tat. d. consil. xcix. ferme per totum, lib. j.